30 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
seu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 182.

Brașov, Mercuri-Joi, 17 (29) August.

1895.

## Asociațiunea transilvană.

(Adunarea generală a XXXIV-a, ți-
nută la Blășiu în 15 (27) și 16 (28)
August 1895.)

(Raport special al „Gaz. Trans.”)

BLĂȘIU, 15 (27) August 1895.

### In ajunul adunării.

Membrii comitetului central din Sibiu
au fost între cei dintâi oșpeți, cari veni-
ră la Blășiu din incidentul adunării. Ei sosiră
ieri cu trenul dela orele 12 $\frac{1}{2}$ .